- 1 -

常州市金坛区档案局文件

坛档字〔2020〕3 号

区档案局  区档案馆

关于 2019 年度金坛区档案工作

通过省三星级规范测评单位名单的通报

区各有关单位：

2019 年度，全区各有关单位认真组织贯彻实施《江苏省机

关团体企业事业单位档案工作规范》，积极开展档案工作规范化

建设，取得了明显的成效，带动了全区档案工作整体水平的进一

步提高和新的发展。受江苏省档案局委托，金坛区档案局、档案

馆组织对有关单位档案工作进行了测评，金坛区岸头实验学校等

11 家单位通过了档案工作省三星级规范测评，现将名单予以公

布（见附件）。

 - 2 -

希望通过测评的单位巩固成果，坚持档案工作长效管理，积

极开发利用档案信息资源，为地方经济社会发展和单位各项工作

提供优质服务和信息保障。

根据《中华人民共和国档案法》及其实施办法和《江苏省档

案管理条例》的有关规定，建议通过测评的单位对在档案工作中

作出显著成绩的有关人员给予表彰和奖励。

附件：2019 年度档案工作通过省三星级规范测评单位名单

常州市金坛区档案局    常州市金坛区档案馆

2020 年 4 月 10 日

 - 3 -

附件

2019 年度档案工作通过

省三星级规范测评单位名单

（排名不分先后）

常州市金坛区岸头实验学校

常州市金坛区西岗中学

常州市金坛区五叶小学

常州市金坛区河头小学

常州市金坛区茅麓小学

常州市金坛区虹桥幼儿园

常州市金坛区新城实验幼儿园

常州市金坛区尧塘中心卫生院

常州市金坛区水北中心卫生院

常州金坛指前镇社头村农地股份专业合作社

常州市金坛唐丰农机稻米专业合作社

常州市金坛区档案局                       2020年 4月 10日印发

		2020-04-16T13:11:59+0000